Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 056/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDERSON NERY DOS SANTOS
OLIVEIRA

055.***.499-09 161272914 136466
GUARAPUAVA

2 ANDERSON NERY DOS SANTOS
OLIVEIRA

055.***.499-09 161272884 136465
GUARAPUAVA

3 ANTONIO SERGIO DA SILVA 123.***.798-00 159446883 125037 FORMOSA DO OESTE

4 ANTONIO SIDNEI ESPOSTO 586.***.159-00 164608352 137702 TERRA BOA

5 BIANOR MARCOS PRADO 471.***.289-87 173795890 140898 PONTA GROSSA

6 CLAUDINEI FERRAZ 097.***.419-21 171551110 140378 RIO AZUL

7 CLAUDINEI FERRAZ 097.***.419-21 171550491 140377 RIO AZUL

8 CLEONEL RIBEIRO AGOSTINHO 031.***.330-14 166108799 138202 PARANAGUÁ

9 CRISTIANO GALDINO COSTA 069.***.799-55 169827796 139248 LONDRINA

10 EKIPE PLANEJAMENTOS E ENG. LTDA 85.075.***/0001-23 158551306 135636 CAMPO MAGRO

11 EZEQUIEL ALVES DE ARAUJO 044.***.469-12 165529731 137960 CURITIBA

12 JOÃO ERIVELTON SANCHES ORTIZ 078.***.329-99 178342843 142153 PINHÃO

13 JOÃO ZILDO COLLODEL 016.***.949-15 158386720 135637 CAMPO MAGRO

14 JOSÉ ANTONIO DE FREITAS 467.***.579-00 161272868 136468 GUARAPUAVA

15 KELLY MATUCHESKI DA CONCEIÇÃO 091.***.269-28 159543706 123215 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

16 LUIZ CARLOS ZIBETTI 697.***.199-87 159491374 126163 FRANCISCO BELTRÃO

17 LUIZ FERREIRA FRANCO 038.***.189-15 161431010 136534 ASSIS CHATEAUBRIAND

18 MARIA CLEONICE DE FATIMA
PEIXOTO

724.***.069-49 155344903 124823
GUARATUBA

19 MIGUEL ANGELO LIPINSKI 041.***.919-80 161022454 136175 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

20 MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA 75.377.***/0001-67 166350344 123603 CIDADE GAÚCHA

21 PAULO LEMES GONÇALVES 239.***.709-25 165393252 137873 SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

22 SIDINEI LEANDRO 055.***.679-73 159874591 136000 CURITIBA

23 SUIANE RODRIGUES DE FREITAS 009.***.989-90 161272922 136462 GUARAPUAVA

24 SUIANE RODRIGUES DE FREITAS 009.***.989-90 161272930 136467 GUARAPUAVA

25 SUIANE RODRIGUES DE FREITAS 009.***.989-90 161272949 136469 GUARAPUAVA

Curitiba, 01 de abril de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI